
Investor:  Statutární  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736 01 Havířov

Zhotovítel:  MORYS  s.r.o.,  Korejská  894/9,  Přívoz,  702 00 0strava

Objekt:  Rekonstrukce  budovy  č.p.  893 na ul. U jeslí  na denní  stacíonář

l Souhrný přehled ZL VP a MP »roíDoďatek č.l
I í'al-I-  -  -  aJ- -I-  -  -  -A--  -l--  - I I  ía"a  I a"-   -a  -  a- *

lňBKž:ÍpIluId(AjSu:ÍVL)ý I afflml VUH l t'«0fL)lL

ZL č.1 ZměnyASŘ  -588  955,31  Kč  162  880,38  Kč  -426  074,93  Kč

ZLč.2  Interiéry  -"136569,86Kč  252905,10Kč  116335,24Kč

ZL č.3  Nové  podlahy  v 1.NP  a 2.NP  -3C)í 563,84  Kč  445  968,56  Kč  144  404,72  Kč

ZL č.4  VCP  elektro  -a1929,43  Kč  49155,57  Kč  47 226,14  Kč

CELKEM  V KČ BEZ  DPH '!fflffW éíČ) óč)é,él  'TN -  -1"Í8  108,83  Kč

CELKEM  V KČ V(,ETNĚ  DPH !«WH!ifflfl.ff I 1ffiM!! 240,63 Kč -142  911,68  Kč

Zhotovitel:  Ing. Martin  Záloha

TDS:  Lukáš  Kačáni

Datum:  10.6.2022

l-'-ngvS:
s.r.o-





ZMIĚNOVÝ  LIST  ě.Ol
Stavba: "Rekonstrukce  budovy  č.p.  893  na  ul.  U Jeslí  na  denní  stacionář"

Objednatel: statutární  město  Havířov

Objekt: SO  OI_ASŘ  Stavební  úpravy  - VP-MP

Vydal  (Zhotovitel): MORYS  s.r.o.,  Korejská  894/9,  Přívoz,  702  00  0strava

Odesláno/předáno  - komu Ing.  Kateřina  Mikulová,  Lukáš  Kačáni  (TDS)

Odesláno/předáno
poŠtou emailem osobně Datum.'

x 10.06.2022

Přílohy/počet  listů Položkové  rozpočty  VP  a MP.

l)  Zdůvodnění:

Při realizaci  oprav  podlahy  v l.NP  byl  nalezen  původní  teplovodrff  kanál,  který  inusel  být  v rámci  oprav  podlah  zasypán  a opraven  vč. desky,

výztuže,  zateplení.  Stávající  betonový  záklop  byl  vybourán.  PT'i realizaci  oprav  hydroizolace  stěn soklového  zdiva  byla  po provedení  výkopů

nalezena  základová  zídka  pod  úrovnď  terénu  v mstě  napojerff  na soklové  zdivo.  V  tomto  mistě  bylo  nutné  provést  novou  hydroizolaci.  Základová

zídka  se inusela  vybourat.  Při  realizaci  výkopových  prací  pro  vodovodrff  přípojku  byla  v trase  výkopu  odhalena  původnď  zděná  šachta,  která  se

inusela  vybourat.  V 1PP  bylo  nutno  vybourat  části  původnfch,,roztek1ých"  základů,  které  by nevhodně  zasahovaly  do nového  souvrství  podlah.  Na

základě  upřesnění  požadavků  budoucího  správce  knihovny  na údržbu  podlah  došlo  k záměně  podlahových  krytin.  Při  realizaci  oprav  střechy  bylo

vyhodnoceno,  že dva  původní  koimny  nebudou  opravovány,  ale zcela  vybourány,  včetně  všecb  souvisejících  prací  z důvodu  nepotřebnosti  pro  další

využitf.  Odstraněním  původních  kom{nů  dojde  k eliiaci  prostupů  přes novou  krytinu.  Při  řešer+í napojenď  budovy  na internet  a pro  kabeláž  STA

bylo  dohodnuto,  že bude  nově  realizován  systémový  prostup  přes střešnď plášť.  Z důvodu  zlepšer+í  přístupu  ke komínu  pro  budoucí  opravy  a údržbu

komtnu  bude  provedena  dodávka  a montáž  lávky.  Při  realizaci  opravy  hydroizo]ace  stěn  soklového  zdiva  byla  po provedení  výkopu  obnažena  část

teplovodu  mezi  objekty  stacionáře  a sousedrff  MŠ.  Z důvodu  řádného  provederff  hydroizolace  a zateplenf  soklového  zdiva  bylo  nutné  původnf

konstrukce  stěn  a záklopu  teplovodu  stavebně  upravit.  Byla  provedena  nová  betonová  deska.  Současně  došlo  k provedení  opravy  izolace  na

obnaženéín  pohubí  teplovodu..  Po odhalerff  základů  objektu  bylo  vyhodnoceno,  že nebude  nutné  provádět  podbetonovárff  části  základů  včetně

všech  souvisejících  prací.  Při  zahájení  realizace  oprav  omftek  bylo  vyhodnoceno,  že část  původrďch  omftek  je  ínožné  zachovat  bez nutnosti  bourání

a oprav.  Při  realizaci  oprav  soklového  zdiva  pod  úrovrff  terénu  bylo  zjištěno,  že nenf  nutno  provádět  opravu  vnějších  stěn v celém  rozsahu.  Při

realizaci  pod]ah  v lNP,  v prostoiu  knihovny,  bylo  zjištěno,  že nenď nutné  provádět  bouránf  původnďho  podkladu  (pilinobetonu)  z důvodu  dobrého

stavu  betonu.  Při  prováděnf  hydroizolace  základů  bylo  vyhodnoceno,  že nebude  provedena  druhá  vrstva  svislé  hydroizolace  soklového  zdiva.  Jedna

vrstva  je  dostačující.  Neprovedení  izolace  ve spoji  mezi  stávajícím  objektem  a novou  přístavbou  z důvodu  jiného  vhodného  řešení.  Při  realizaci

opravy  střechy  bylo  zjištěno,  že nenď nutné  realizovat  opravu  původnfho  bednění  střechy  v celém  rozsahu  dle  předpokladu  PD.  Po zvážení  umístění

objektu  za nové  oplocení,  hlfdané  kamerovým  systémein,  bylo  dohodnuto,  že nebude  na objektu  proveden  antigraffiti  nátěr.  Při  realizaci  oprav

střechy  bylo  vyhodnoceno,  že původnď  dva  kom_íny nebudou  opravovány,  ale zcela  vybourány  včetně  všech  souvisejících  prací  z důvodu

nepotřebnosti  pro  další  využití.  Odstraněim  původních  komfnů  dojde  k eliininaci  prostupů  přes novou  kiytinu.  Tímto  dojde  k odečtení  sanace

původnfch  kominů.  Po projednánď  bylo  dohodnuto,  že se nebude  provádět  úprava  stávajících  lunet,  a to z důvodu  eliininace  tepelných  mostů  a

provedenf  detailů  v návaznosti  na okna,  ale provede  se v těchto  mstech  kompletní  zateplerff  jako  na celé  obálce  budovy.

2) Vyjádření  Objednatele  a Technického  dozora  investora:

Soihlasíme  se změnarni  a potvrzujeme  zdůvoďnění.  Změny  vyplývají  z realizace  a průběhu  plnění  díla.

3) Vyjádření  Generálního  projektanta:

SouMasíin  se změnaini  a potvrzuji  zdůvodnění.

4) Vliv  na  dopracování  projektové  dokumentace:

Změny  budou  zapracovány  do  projektové  dokumentace  skutečného  provedení.

5) Méněpráce  (Kě  bez  DPH):  -  588  955,31  Kč

Vícepráce  (Kč  bez  DPH):  162  880,38  Kě

Dodatečné  stavební  práce  (Kč  bez  DPH):  -  426  074,93  Kě

6)  Vliv  na  termín  výstavby:

Bez  vlivu  na  termín  pro  dokončení  díla.

7) Schválil za objednatele: za TDS: za AD: za zhotovitele:

Datum: Ing.  Kateřina  Mikulová Lukáš  Kačáni Ing.  Arch.  Jiří  Bobek Ing.  Maitin  Záloha

/i

Podnis:
- ,] Í

#.,)" -y/[__-
r
/  "' Y' ! I,:i;/  6

-i'

/   '

Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 0strava





Souhrný  přehled

karta  č.l  Soupis  vícepraď  - VP í

karta  č.2  Soupis  méněprací  - MP 4

karka č.3  Demontáž  kominových  - VP  2

karta  č.4  VP  teplovod  - VP 3

139  433;19  Kč

-588  955,31  Kč

21 253,80  Kč

2 193,39  Kč





KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE  BUDOW  č.F). sg.3 NA UL. U JESLÍ  NA DENNÍ  STACIONÁŘ

(zadánQ

Objekt:

ZLč.1  Soupisvícepraci,S001-Stavebníúpravybudovyč.p.893,vícepráce(ASŘ-VM).

KSO:  CC-CZ:

Misío:  Datum:  ů0.06.2022

Zadavatel:  IČ: 00297488

statuíárríměstoHavířov  DIČ:  CZ00297488

Zhotovitel:  IČ: 42864771

MORYS  s. r. o. DIČ:  CZ42864771

Projektant:  IČ:

MARPOs.r.o.,Ostrava  DIČ:

Zpracovatel:  IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena  bez  DPH  139  433,19

Základ  daně  Sazba  daně  Výše  daně

DPHzákladrí  139433,19  21,00%  29280,97

srížená  O,OO 15,00%  O,OO

CenasDPH  v CZK  16871416

4
i/

Projektant  Zpracovatel  i'/

/  ,i/

]' Ing  .

Daíumapodpis:  Razítko  Datumapodpis:  Razítko

Objednavatel  Zhotovitel

Ing.  a

Daíumapodpis:  Razítko  Datumapodpis:  Razítko

Sírana  1 z 4 ,-,;y==y/



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACí

Stavba:
REKONSTRUKCE  BUDOW  č.p.  893 NA UL. U JESLI NA DENNÍ STACIONÁŘ
(zadárí)

Objekt:

ZL  č.1  - Soupis  viceprací,  SO O1 -  Síavební  úpravy  budovy  č.p.893,  vícepráce  (ASŘ  - VP  1).

Mísío:

Zadavatel:  statutární  měsío Havířov

Zhotoviíel:  MORYS s. r. o.

Kód  dilu  - Popis

Náklady  ze  soupisu  prací

1 - Zemní  práce

5 - Komunikace  pozemn

6 - Úpravy  povrchů,  podlahy  a osazování  výplní

9 - Ostatní  konstrukce  a práce,  bourárí

997  - Přesun  sutě

998  - Přesun  hmot

713  - Izolace  tepelné

776  - Podlahy  povlakové

Daíum: 10.06.2022

Projektant:  MARPO  s.r.o., Ostrava

Zpracovatel:

Cena  celkem  [CZK]

139 43319

4 665,60

821  ,40

7193,41

10 205,91

1l  525,67

155,18

4 940,50

99 925,52

Sííana  2 z 4



SOUPIS  PRACí

Stavba:

REKONSTRUKCE  BUDOW  č.p.  893 NA LIL. U JESLI  NA  DENNI  STACIONÁŘ

(zadánQ

Objekt:

ZL  č.1 - Soupis  vicepraci,  SO  O1 -  Stavební  úpravy  budovy  Č.p.893,  vícepráce  (ASŘ  -  VP  1).

Místo:

Zadavaíel:  staíuíárrí  město  Havířov

Zhotovitel:  MORYS  s. r. o.

Datum:  10.06.2022

Projektaní:  MARPO  s.r.o.,  Ostrava

Zpracovatel:

PČ  Typ  Kód Popis MJ MnožsM  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  soustava

Náklady  soupisu  celkem

o1

K 162211321

PP

K 171111104

PP

W

W

o5

15S007'  K 564211111

PP
W
W

o6

84 K 631311124

85

PP

W

W

K  631319i73

PP

86 K 631362021

PP

W

W

o9

110  K 962032231

112

PI"

W

W

W

W

K 965041341

PP

VV

W

VV

W

118 K 965049m

PP

o 997

152 K 997C113152

PP

ZemnÍ  práce

Vodorovné  přemistěni  výkopku  z hominy  třídy

těžitelnosti  Il skupiny  4 a 5 stavebním  kolečkem  do  'IO  m3

Vodoíovné  píemlsíěnl  výkopku  nebo  sypaniny  slavebnlm  kolečkem  s

vypíázdněnlm  kolečka  ns hmmady  nebo  do dopíavnlho  pmslíedku  na

vzdllenosí  do 'l0  m z hominy  ťldy  íěMelnosli  ll, skupiny  4 a 5

Uložerísypaninyzhominnesoudržnýchsypkýchdo m3
násypů  zhutněných  ručně

Uloženl  sypsnin  do násypů  níčně  s íozpíosťenlm  sypaniny  ve

vísívách  a s mubým  uíovnánlm  zhulněných  z homin  nesoudržných

sypkých

"zásyp  kanálu  se  zhuíněnim"

g,e'i  ,2'0,9

Komunikace  pozemní

Podklad  nebo  podsyp  ze  štěrkopisku  šP  tl 50  mm

Podklad  nebo  podsyp  ze  ší(u'koplsku  šP  Il 50 mm

"Nová  skladba  ZP3"

1 2,47"1

m2

Úpravy  povrchů,  podlahy  a osazování  výplní

Mazanina tl do 120 mm z betonu prosíého bez m3
zvýšených  nároků  na  prosíředí  tř. C 16/20
Mazanina  íl do í 20 mm z beionu  píosíého  bez  zvýšených  náíoků  na

pmslíedl  Iř C '16120

"BeíonáŽ  síropu  kanálu  s kar  siíi"

g,e"i  ,2'0,1

Příplatekkmazaninětldo120mmzastťerípovrchu m3
spodni  vrstvy  před  vložerím  výztuže

PTlplaíek  k mazanlně  íl do 120  mm  za sirženl  povíchu  spodnl  vrstvy

píed  vloženlm  výzíuže

Výztuž mazanin a podkladrích beíonů svařovanými t
sítěmi  Kari

Výzluž  mazanin  a podklsdnlch  beíonŮ  svaíovanými  slíěmi  Kaíi

Počííám  80kg/m3

i,152'0,080

Ostatní  konstrukce  a práce,  bourání

Bourárí  zdiva  z cihel  pálenýt.h  na  MV  nebo  MVC m3

Bouíánl  zdlva  z clhel  pálsných  na MV nebo  MVC

"Odbouíání  základu  zidky  v mÍsíě  napojerí  hytkoizolace"

0,55'0,4"i

"Ubouíání  zděné  šachíy  v ííase  nové  vodovodnÍ  pÍipojky"

4'(1  ,2'1  .5)'0.15

Bourání  mazanin  nebo  poíěnů pilínobeíonových  tl do

50 mm  pl  přes  4 m2

Bouíánl  mazanln  nebo  poíěn)  pilinobeíonových  Il do 50 mm pl přes  4

m2

m3

(6,9'0,08)

"Bouíání  stíopu  eneígo  kanálu"

(g,e'í  ,2!)'o,:

"Odbourárí  čásli  rozíeklých  základů  pío  píovedení  podlah

1.PP"

(((1  2,57"0,3)+(5,96'0,3)+(10,71  '0.3)+(4.93"0.3)+(3,58'0,3)+(4

,69'0,3))a2)+(3,zH  '0.3)'Oi5

Součeí

Připlaíek  k bourárí  beíonových  mazanin  za  bourání

mazanin  se  svařovanou  sítí  tl do  č OO mm

Pílplalek  k bouíánl  beíonových  mazanin  za bouránl  mazanin  se

svaSvanou  slll  Il do 1ůO  mm

m3

Přesun  sutě

Vniírostaveništni  doprava  suti  a vybouraných  hmot  pro

budovy  v do  9 m s omezenim  mechanizace

Vniírosíavenišínl  dapíava  suli  a vybouíaných  hmoí  pm  budovy  v do 9

m s omezenlm  mechanizace

10,368

10,368

10,368

12,470

12,470

1,152

1,152

1,152

0,092

0,092

1 ,080

0,220

i  ,080

6,826

0,552

2,304

3,970

6,826

6,826

16.382

151 ,OO

299,00

65,87

3 675,52

204,20

29 608,39

790,44

1212,00

158,09

242,40

139  433,19

4 665,60

1 565,57  CS ÚRS  2022  01

3100,03  CS LJRS 2022  01

821 ,40

821,40  Cena  dle SoD

7193,41

4 234,20  Cena  dle  SoD

235,24  Cena  dle SoD

2 723,97  Cena  dle  SoD

10  205,91

853,68  Cena  dle  SoD

8 273,11 Cena  dle SoD

1 079i2  Cena  dle SoD

11525,67

I

3 971,09  ' Cena  dle SoD

Slíana  3 z 4



PČ Typ  Kód Popis MJ  MnožsM  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  sousíava

K 997013R31.1

PP

K 997321511.1

PP

K 997321519.1

o 998

156  K 998017002

PP

o  713

713-2  K 71312í111

PP

Poplaíek  za  uloženi  na  skládce  (skládkovné)

stavebniho  odpadu  bez  rozlišerí

Popleíek  za uloženl  na skládce  (skládkovné)  síavebnlho  odpadu  bez

mzlišenl

Vodorovná  doprava  suti  a vybouraných  hmot  po  suchu

do  1 km

Vodomvná  dopíava  suii  a vybouíaných  hmoí  po suchu  do í km

Příplaíek  ZKD 1 km  vodorovné  dopravy  suti a

vybouraných  hmot  po  suchu
Pílplaíek  ZKD  í km vodoíovné  dopíavy  suli  a vybouíaných  hmol  po

suchu

"příplaíek  k odvozu  viz  smluvni  rozpočel"  78,065'20

Přesun  hmot

Přesun  hmoí  s omezerím  mechanizace  pío  budovy  v

do  12  m

Píesun  hmoí  s omezenlm  mechanizace  pío budovy  v do í2  m

Izolace  tepelné

Montáž  izolace  íepelné  podlah  volně  kladenými

rohožemi,  pásy,  dílci,  deskami  1 vrstva

Moníaž  íepelné  izolgce  podlah  nihožem5  pásy.  deskami,  d1k.5 bloky

(izolačnl  malenál  ve speciflkaci)  kladenými  volně  jednavralvá

IsoverEPS  100  - lOOmm.  AD = 0.037  (Wm-1  K-

,SV859105752o 1), 1000x500x100mm, skabHrzované desky pm tepelné
713-3 M,112 ,inzaop;rcpe,koocnhéstrv,ke%ihsybpěžondý,amhrypaopžoaddůvTkNyan,áazakiženl, . m2

zakiži[elnosí  v tlaku  max 2000kg1m2  pfi  def < 2%

PP

W

713-4  K 998713102

PP

o  776

404  K 7762ffl

405  M  697510R01

PP

K 776231ffl

407  M  284110R13

Isoveí  EPS  í[)(l  - íOOmm.  AD -  ů3)37  (W  m1  K-1).1ů(l[)x5ůOxí00mm,

síabilizované  desky  pío  íepelné  izolace  konsbukcl  s běžnými

pažadavky  na zaílženl,  napí  plocM  sííechy.  poďlahy  apod  Trvalá

zaílžilelnosí  v llaku  max  20ů0kgím2  pň deí < 2%

Fbznámka  k pobžce

Tepelrď.izolačnl  desky  ze sLabilhovaného  pénového  yilyslyrenu  pm

všeobecné  použl[l  v konslrukclch  s běžnými  požadavky  na zalUenl

llakem

í 2,47'1,02  'R'epočíené  koeíicieníem  množsívÍ

Přesun  hmoí  íonážni  pro izolace  íepelné  v objekíech  v

přes  6 do  4 2 m

Píesun  hmoí  pm izolace  íepelné  síanovený  z hmolnosli

píesunovaného  maíenálu  vodoíovná  dopíavnl  vzdálenosí  do 50 m v

objeklech  výšky  píes  6 m do 12  m

Podlahy  povlakové

Leperí  íextilrích  podlahovin

Lepenl  íexlilnlch  podlahovin

"Denní  mísínosí  č.í  18"  19.g

dodávka  povlakové  podlahové  kryfiny  - koberce

zá[ěžový  - dle  specifikace  PD  a skandardů

dodávka  povlakové  podlahové  k4iny  - kobeíce  zálěžový  - dle
specifikace  PD a síandaídů

"Denrí  misínosí  č. í 18"  í 9,9"í,1  5

Leperí  podlahovin  z  vinylu

Lepenl  podlahovin  z vinylu

"knihovna"  í 38,3

dodávka  povlakové  podlahové  krytiny  - vinylová

hekemgenní  podlahovina  - specifikace  dle  PD  a

s[andardů

dodávka  povlakové  podlahové  kny  - vinylová  heíeíogennl

podíahovína  - specifikace  dle  PD a síandamů

"knihovna"  138,3"115

16,382

16,382

327,648

327,648

1 ,860

12,470

12, 719

12,719

0,032

íg,goo

19,900

22,  885

22,885

138,300

138,300

159,045

isg,o«s

175,65

158,09

6,37

83,43

25,20

360,  86

1140,00

137,23

543,42

164,67

3B9,  73

2 877,57  Cena  dle SoD

2 589,89  Cena  dle SoD

2 087,12  Cena  dle SoD

155,18

č 55,18 Cena  dle SoD

4 940,50

314,24  CS ÚRS  2022  01

4 589, 78 CS ÚRS  2022  01

36,48 CS ÚRS  2022  01

99  925,52

2 730,88iCena  dle SoD

12436.17  CenadleSoD

22 773,86  j Cena  dle SoD

61 984,61  Cena  dle SoD

Sííana  4 z 4



KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE  suoov'y  č.p. 893 NA ui_. LI JESLI  NA  DENNÍ  STACIONAŘ

(zadánQ

Objekt:

ZL č.1 - Soupís méněpracl  - SO O1 -  Síavebnl  úpravy  budovy  Č.p.893, méněpráce  (ASŘ -  MP 1 ).

KSO:  CC-CZ:

Místo:  Datum:  10.06.2022

Zadavatel:  IČ:  00297488

statutárníměstoHavířov  DIČ:  CZ00297488

Zhotovitel:  IČ:  42864771

MORYS  s. r. o.  DIČ:  CZ42864771

Projektant:  IČ:

MARPOs.r.o.,Ostrava  DIČ:

Zpracovatel:  IČ:

DIC,:

Poznámka:

CenabezDPH  -588955,31

Základ  daně  Sazba  daně  Výše  daně

DPhzákladní  -588955,:31  21,00%  -123680,62

srížená  O,OO '15,00%  O,OO

ICenasDPH  v  CZK  -712635,93

9
Projektant  Zpracovatel  ./

Ing.  gha
VEJEKTU

/'   s.r.o.

Datumapodpis:  Razítko  Datumapodpis:  L/  Razítko

Objednavatel  Zhotovitel

Ing. bti!ha
v»uďh»aexíu

(/  MORY@ s.r.g.
Datumapodpis:  Razítko  Datumapodpis:  Razítko

Slrana í z 4

-,í



REKAPITULACE  ČLENĚNi  SOUPISU PRACí

Stavba:

sexoxsmuxce  BLIDOW  Č.p. 893 NA UL. U JESLÍ NA DENNÍ STACIONÁŘ
(zadáni)

Objekí:

ZL č.l  - Soupis  méněpracl  - SO (H -  Slavebnl  i)pravy  budovy  č.p.893,  méněpráce  (ASŘ -  MP 1).

Mísío:

Zadavatel:

Zhotovitel:

síaíutárm  mésto Havířov

MORYS s. r. o.

K5d dílu  - Popis

Náklady  ze soupísu  prací

OO1 - Odpočty

1 - Zemrí  práce

2 - Zakládárí

6 - Úpravy  povrchů,  podlahy  a osazovárí  výplní

9 - Ostatrí  konstrukce  a práce,  bourárí

711 - Izolace  proti  vodě,  vlhkosti  a plynům

713  - Izolace  tepelné

762  - Konstrukce  tesařské

776  - Podlahy  povlakové

783  - Dokončovaď  práce  - nátěry

0ST2  - Ostatm  konstrukce  a skladby

Daíum:

Projekíaní:

Zpracovatel:

10.06..2022

MARPO  sr.o.,  Oskrava

Cena  celkem  [CZK]

-588  955,3"1

- 588  955,3i

-4574,82

- 22 171,71

-17819447

- 36 435,62

- 53 676,46

-12 492,34

- 41 895,86

-117  603  04

- 31 889,31

- 90 021 ,68

Slíana  2 z 4



SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE  suoovy  č.p.  893  NA  UL.  U JESLI  NA  DENNÍ  STACIONÁŘ
(zadánQ

Objekt:

ZL  č.l  - Soupis  méněpracl  - SO O1 -  Stavebnl  úpravy  budovy  č.p.893,  méněpráce  (ASŘ  -  MP 1 ).

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

statuíárrí  měsío  Havířov

MORYS  s. r. o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1 o.oe..:o:;

MARPO  s.r.o.,  Ostrava

pČ %)  K5d

Náklady  soupisu  celkem

o  OO1

oí

K 131301102

PP

W

K 161101102

PP

K 182201102

10

PP

K 162701105

PP

11 K i627011  og

12 K 17120120i

13 K 171201211

o2

5-SKŘ  K 2793m15.1

PP

43

o6

K 611131100

44 K 611131121

47 K 611311ffl

PP

49 K eiiamgí

PP

W

50 K 612131101

56

57

W

W

K 612311111

PP

K 6123111G11

63

PP

W

K 822131101

Popis

Odpočty

Zemrí  práce
Hlouberí  jam  nezapažených  v homině  íř. 4 objemu  do

1000  m3

Hloubenl jam nezapažených v homině íí. 4 oblemu do í OI)O m3

-12,24"0,6"1

Svislé  přemísíěni  výkopku  z horríny  ť.  1 až 4 hl výkopu

do 4 m

Svlslé  píemísíění  výkopku z hominy lí. í gž 4 hl výkopu  do  4 m

Vodorovné  přemísíěrí  do 50 m výkopku/sypaniny  z

horniny  íř. 1 až 4

Vodoíovné píemlsíěnl do 50 m 0kopku7sypaniny z hominy l} í až 4

Vodorovné  přemisíěrí  do 10000  m výkopku/sypaniny  z

horniny  íř. 1 až 4

Vodomvné p%mlslěnl do íOOOO m 4kopkŇypaniny  z hominy ť. í až 4

MJ  MnožsM  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  sousíava

-588  955,31

-588  955,31

m3 -7,344

m3

-7,344

-7,344

m3 -7,334

m3 -7,334

131,74

zig,<o

43,91

175,65

-4574,82

-987,50  Cena  dle SoD

-362,7f1  Csna  dle SoD

-322,04  Cena  dle SoD

-ů 288,22  Cena  dle  SoD

Připlaíek k vodorovnému přemísiěni výkopku/sypaniny m3  73,40
z horniny  ť.  ž až 4 ZKD  1000  m přes  10000  m

Pílplaíek k vodomvnému píemlí.lěnl výkopkujsypaniny z hominy íí í až
4 »D  1000 m pÍes íOOOO m

-7,334'10

lJloženi  sypaniny  na skládky

uloženl sypaniny  na  skládky

Poplaíek  za uložení  síavebrího  odpadu  - zsminy  a

kameniva  na skládce

Poplaíek  za uloženl  síavebnlho  odpadu  - zeminy  a kameniva  na

skládce

-7,334"1  ,8

-73,340

- 7,334

-13,201

-1 3,201

Zakládárí

Posíupné podbeíonování základového zdiva beíonem íř. m3
C 25/30  XC2  včeíně  pazerí  a bedněni

-3,386

Posíupné podbeíonovánl základového zdiva beíonem íí C 25í3ů Xč2
včeíně paženl a bedněnl

"Odpočeí  posíupného  podbelonování  základových  pásů ')ih""

-1 2,24'0,55'0,5 -3,366

Úpravy  povrchů,  podlahy  a osazování  výp  rÍ

Spojovací  posířik  vniířrích  sííopů  nanášený  íučně m2 -341 ,670

Penetíačni  disperzrí  náíěr  vniířnich  síropů  nanášený

ruČně
m2 -341,670

Vápsnná  ormíka  hrubá  jednovrstvá  zaířená  vniíírích

stíopů  nanášená  ručně
m2 -286,408

Vápenná omlíka hníbá jmnovrsM  zalíená vníínlch sííopů nanášená
ničně

Připlaíek k vápenné omííce vniířních síropů za každých m2  -sz;,aie
dalších  5 mm íloušťky  ručně

Pílplaíek  k Jpenné  omllca  vníi'nlch  sínopŮ  za každých  dalšk.h  5 mm

lloušťky  mčně

-572,816 -572,816

Cemeníový  posířik  vniířnlch  síěn  nanášený  celoplošně

ruČně
m2 -341  ,670

"specifikace  a rozsahD.1.1bv.č.10-13,  TZ'

Vápenná  omnka  hrubá  jednovrstvá  zaířená  vniířnich

stěn  nanášená  ručně

Vápenníi omllka hnibá lednovrsM  zaířená vnilřnlch síěn nanášená
učně

m2

-341.670

-341 ,670

Příplaíek  k vápenné  orm'íce  vniířrích  stěn  za každých

dalšich  5 mm uoušťky  ručně

Pflplaíek  k vápenná  omllca  vnk.h  síěn  za každých  dalšk.h  5 mm

-683.34

Cemeniový  posířik  vnějšich  síěn  nanášený  celoplošně

ruČně

m2

m2

-683,340

-683,340

-go,gío

16,47

85,87

6 586,96

21,98

21,96

153,70

43,91

21,96

153,70

43,91

as,gi

-643,93  Cena  dle SoD

-1 20,79i  Cena  dle SoD

-869,55  Cena  dle SoD

-22171,71

-221  7ž,71 Cena  dle SoD

-178194,47

-7 503,07  Cena  dle SoD

-7 503,07  Cena  dle SoD

4  020,91  Cena  dle  SoD

-25152,35  Cena  dle  SoD

-7 503,07  Cena  dle  SoD

-52 514,68  Cena  dle  SoD

-30 005,46  Cena  dle  SoD

-3 991,86  Cena  dle  SoD

Slíana  3 z 4



T'/4 Kód Popis MJ Množsívi J.cena  [CZK] Cena  celkem  [CZK] Cenová  sousíava

D9

K geso<iaai

PP

K 978013191

K g'zsoiiigi

o  711

K 7m42559

PP

M  62853004

I"P

W

o 713

K 713131141

W

W

M  28376R01

D 762

K 762341210

W

M  60511081

K 762341811

o 776

K 776211ffl

M  697510R01

PP

K 776231111

M iza4110R13

o 783

K 783846523

W

W

o  OST2

K OST2R01

K OST2  R05

Cemenlový  poslňk  vnějšlch  síěn  nanášený  celoplošně  níčně

-(1 30,010-40)

Ostatrí  konstrukce  a práce,  bourárí
Bouíárí  mazanin  nebo  poíěrů  pilinobeíonových  íl do 50

mm pl přes4  m2

Bouíánl  mazanin  nebo  poíěnů pilinobelonových ll do 50 mm pl píes  4
m2

"Odpočeí  bouíání  pilinobeíonu  1.NP"

-(1 0,5+8,6+41  +2,7+4+128+í81  )

Oílučerí  (osekánQ  vniťní  vápenné  nebo

vápenocemeríové  omííky  síěn  v rozsahu  do 100  %

Oílučenl (osekánl) vníínl vípenné nebo vápenocemeníové omlíkysíěn
v íozsahu do í OO %

"Odpočeí  oklepání  omiíek  - sklepní  a schodišťový  píosíoí  -

60% plochy"

Oílučení  (osekání)  vniířní  vápenné  nebo

vápenocemeníové  ornííky  sííopů  v rozsahu  do 100  %

Ollučenl iosekánl) vníí'nl vápenné nebo vápenocemenloví: omllky
slmpů  v mzsahu  do  íOO %

"Odpočeí  oklepání  omííek  - sklepm  a schodišťový  prosloí  -
40% plochy"

Izolace  proti  vodě,  vlhkosti  a plynům
Provederí  izolace  proíi  zemrí  vlhkosli  pásy  přiíavením

svislé  NAI  P

Pmvedenl volace l)íOíl zemnl vlhkosíi pásy pbvenlm  svslé NAP

"Odpočeí  píovederí  svislé  izolace  píoíi vlhkosťa
-222,97

pás  asfaltový  na[avi[elný  modrfikovaný  SBS  kl 4, Omm s

nosnou  vložkou  (speclfikace  dle  s[andardů)

pás  asíalíový  namJelný  modifikovaný  SBS Il 4,0mm s nosnou  vložkou

 (speci&ace  dle  síandamů)

445.94'0,6

Izolace  tepelné
Moríáž  izolace  íepelné  stěn  a základů  lepením

celoplošně  íohoži,  pásů,  dilců,  desek

"íozsah  a specifikaceD  t1bv.č.  0915.TZslk  mezi
píísíavbou  a budovou"  (1,6'6,35)
Součeí

deska  POLSID  [l. 50 mm  s nakašrmvanou  vrstvou  asf.

mdffikovaného  pásu

1016'11  'Píepočíené  koeffciemem  množsVí

Konsrukce  tesařské

Moníáž  bedněrí  stíech  rovných  a šikmých  sklonu  do

80o z hrubých  prken  na sraz

"slíešní  koníukceD  1.1b06,  08, 14-16.  TZSKLADBA-S6'a

-116,7'í6
Součeí

řezrvo  jehlična[é   prkna  ÍÍ 25-30mm

116,716aO,03  'PÍepočíené  koeficieríem  množshíí

Demoníáž  bedněrí  sířech  z píken

Podlahy  povlakové

Lepeni  íexíilrích  podlahovin

Lepenl  laxlilmch podlahown

"knihovna"  -í 38,3

dodávka  povlakové.  podlahové  krytlny  - koberce

zátěžový  - dle  specffikace  PD  a skandardů

ďodávka  pomekové podlehové kýiny  - koben:e zálěžový - dle

specfflkace PO a síandeídíů

"knihovna"  -í 38,3"1,15

Leperí  podlahovin  z vinylu

Lepenl  podlahovin  z vinylu

"Denni  rmstnosí  č. í í 8" í 9.9

dodávka  povlakové  podlahové  krytrny  - vrnylová

heterogenní  podlahovrna  - specffikace  dle  PD a

Mandardů

dodávka povlakové podlahové kn7iny - vin7ová heíeíogennl
podlahovna - specfflkace dla PD a slendemů

"Denni  mísínosí  č. í 18" 19.9'í.15

Dokončovací  práce  - nátěry
Aníigrafflíi  náíěí  írvalý  do 100  cyklů  odsíraněni  graffiíi

omiíek  hladkých,  zmitých,  šíukových

"fasádyD.t1bv.č.  10-í8,  TZj.NP"

(1 9,í  5+1 9,í  5+5,5+26,3+5,5+5,5+26.3+5.5+8.1  +8,1 )'125
Součeí

Ostatrí  konstrukce  a skladby
Sanace  kominových  íěles  (půdorysu:  4701470  mm/

výšky  do 3000  mm)  nad sířešni  i pod sířešní  rovinou

Luneíy  na jižní  fasádě  se zdobnými  výjevy

-90,(1í0

m3 -3,520

m2

-3,520

-341,670

m2 -286,408

m2 -222,970

m2

-222,970

-267,564

-267,564

m2 -10,160

m2

-10,160

-10,160

-11,176

-11.176

m2 -116,716

m3

m2

-116,716
-116,716

-3, 501

-3,501

-116,716

m2 -138,300

m2

- i38,300

- isg,o<s

m2

-159,045

- ig,goo

-íg,goo

m2 -22,885

-22,885

m2 -161,375

-161,375

-161,375

i 212.00

B3,23

36.89

106,49

111,87

625.76

548,91

74.65

7 465,21

60,38

137,23

543.42

164.87

389,  73

197.61

- 2,000  isaeg,ss

- 6,C100 9 880,43

-36 435,62

-4 266,24  Cena  dle SoD

-2'1 603,79  Cena  dle SoD

-IO  565,59  Cena  dle SoD

- 53 676,46

- 23 744,08  Cena  dle  SoD

-29  932,38  Cena  dle SOD

- i:  492,34

-6 357,72  Cena  dle SoD

-s 134,62  Cena  dle SoD

- 41 895,86

-8 712.85  Cena  dle  SoD

-26 135,  70 j Cena  dle SoD

-7 047,311 CS ÚRS :oig  oi

-1Í7  603,04

ss  gza,g'ílcena  dle SoD

-86  428,23  Cena  dle SoD

-3 276,93   Cena  dle SoD

-8 918,97  Cena  dle SOD

- 31 889,31

- 31 8E!J,31 Cena  dle SoD

- 90 021 ,68

-30 739.10  Cena  dle SoD

-59 282,58  Cena  dle SoD

Slíana  4 z 4



KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE  suoov"í  č.p. 893 NA UL. U JESLI  NA DENNI  STACIONAŘ

(zadánQ

Objekt:

ZL č.l - Demontáž  kominových  těles, SO (H -  Slavebni  úpravy  budovy  č.p.893, vlcepráce  (ASŘ -  VP 2).

KSO:  CC-CZ:

Misto:  Datum:  'lO.06.2022

Zadavatel:  IČ:  00297488

statutárníměstoHavIřov  DIČ:  CZ00297488

Zhotoviíel:  IČ:  42864771

MORYS  s. r. o.  DIČ:  CZ42864771

Projektant:  IČ:

MARPOs.r.o.,Ostrava  DIČ:

Zpracovatel:  IČ:

DIČ:

Poznámka:

CenabezDPH  21253,80

Základ  daně  Sazba  daně  Výše  daně

DP+-základrí  21253,80  21,00%  4463,30

srížená  O,OO 15,00%  O,OO

CenasDPH  v CZK  2571710

'\;'
Projektant  Zpracovatel  '

/'

Daíumapodpis:  Razítko  Datumapodpis:  Razitko

Objednavatel  Zhotovitel

Ing.  a

Datumapodpis:  Razítko  Datumapodpis:  C @"o' Razitko

Slíana í z 3



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

Objekt:

REKONSTRUKCE  BUDOVY  č.p.  893 NA LIL. U JESLÍ  NA DENNÍ  STACIONÁŘ

(zadánQ

žL č.l  - Demoníáž  kominových  těles,  SO O1 -  Stavebnl  i)pravy  budovy  č.p.893, vlcepráce  IASŘ -  VP 2).

Místo:

Zadavaíel:

Zhotovitel:

statutárrí  město  Havířov

MORYS  s. r. o.

Kód dílu - Popis

Náklady  ze  soupisu  prací

HSV  - Práce  a dodávky  HSV

9 - Osíatni  konstrukce  a práce,  bourání

997  - Přesun  suíě

R - Ostatrí  konstrukce  a práce

Datum:  'l O.06.2022

Projektant:  MARPO  s.r.o.,  Ostrava

Zpracovaíel:

Cena celkem  [CZK]

21 253,80

21 253,80

1126  82

I 226  98

í s goo  oo

Slíana 2 z 3



SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

sexoxsrnuxce  BUDOW  č.p.  893 NA UL. U JESLI  NA DENNI  STACIONÁŘ

(zadánQ

Objekt:

ZL  č.l  - Demontáž  kominových  íěles,  SO O1 -  Stavebnl í)pravy  budovy č.p.893, vlcepráce (ASŘ -  VP 2).

Místo:  Datum:  10.06.2022

Zadavaíel:  síatutárríměstoHavířov  Projektant:  MARPOs.r.o.,Osírava

Zhotoviíel:  MORYSs.r.o.  Zpracovatel:

Pč  Ty Kód Popis MJ Množstvi  J.cena[CZK]  Cenacelkem[(.ZK]  Cenovásoustava
p

NákladýsoupísuceIkem  21253180

o HSV  PráceadodávkyHSV  21253,80

o 9 0statrí  konstrukce  a práce, bourání  ň 126,82

1 K 1962032631
Bouráni  zdiva  komínového  nad  střechou  z cihel  na  MV

nebo  MVC
m3 1 ,094 I 1 030,00I 1126,82CS ÚRS 2022 01

I

Bouíání  zdiva  nadzákladového  z clhel  nebo  tvámic  komlnového  z

PP  cihel  pálsných.  šamoíových  nebo  vápenoplskových  nad slíechou  na

malíu  vépennou  nebo  vápenocemeníovou

w  "íozebíání2kskominů"2"(0,45"0,45"2,7)  1,094

o 997  Přesun  suíě  1 226,98

152 K 1997013152
Vnitrosíaveništrí  doprava  suti  a vybouraných  hmot  pro

budovy  v do  9 m  s omezenim  mechanizace l' ě,744lI 242,40 422,751ICena dle SOD
pp  Vnilmslavenišínl  dopíava  suíi a vybouraných  hmoí  pío budovy  v do 9

m s omezenlm  mechanizsce

1153K 997013R31.1 1:::,:;::I::'::.:iSkladkOVne) l- i 1,7441I 175,651, 306,331ICena dle SOD
Poplaíek  za uložsnl  na skládce  (skládkovné)  síavebnlho  odpadu  bez

PP
íozlišenl

154 K 997321511.1
Vodorovná  doprava  suti  a vybouraných  hmoí  po  suchu

do  1 km
t I i,744l 158,09 I 275,711Cena  dle  SOD

PP  Vodomvníí  dopíava  suíi  a vybouíaných  hmoí  po suchu  do í km

1-55l- 997321519.1
Příplatek  ZKD 1 km vodorovné  dopravy  suti a
vybouraných  hmoí po suchu l- 34,880 I -=-l 222,191

Cena  dle  SOD

pp  Pílplaíek  ZKD  1km  vodomvné  dopíavy  suli  a vybouíaných  hmoí  po

suchu

W  1,744'20  34,880

Ostatrí  konsírukce  a práce  18 90(1,00

R K R
D+M  prostupu  přes  střechu,  vč.  Oplechovárí  a

systémového  detailu
ks I i,oool 3 900,00 I 3 900,00l=-.-=-

R K R D+M  ocelové  lávky  na  sířechu i ks I i.oooi 15  000,OO I 15 000,OOiindi. Nabídka

>-rSlíana  3 z 3





KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE  BUDOVY  ČI.FI. 893 NA ui_. U JESLÍ  NA DENNI  STACIONAŘ

(zadám)

Objekt:

ZL  č.l - oprava  teplovodu,  SO O1 -  Síavební úpravy budovy č.p.893, vlcepráce (ASŘ -  VP 3).

KSO:  CC-CZ:

Místo:  Datum:  10.06.2022

Zadavatel:  IČ: 00297488

statutárríměsíoHavířov  DIČ:  CZ00297488

Zhotovitel:  IČ: 42864771

MORYS  s. r. o. DIČ:  CZ42864771

Projektant:  IČ:

MARPOs.r.o.,Ostrava  DIČ:

Zpracovatel:  IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena  bez  DPH  2193,39

Základ  daně  Sazbadaně  Výšedaně

DPHzákladrí  2193,39  21,00%  460,61

srížená  O,OO ů5,00%  O,OO

ICenasDPH  v  CZK  2654,00

č}
,,[-2

'  /'Projektant  Zpracovatel  . 

i

/ing. ,a
Daíumapodpis:  Ra;Jtko  Datumapodpis:  Razítko

Objednavatel  Zhotovitel

lng.  , a

Datumapodpis:  Razítko  Datumapodpis:  ,/  Razítko

Slrana  í z 3 -/Í



REKAPITuLACE  ČLENÉNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE  BUDOW  č.p. 893 NA UL. U JESLÍ  NA DENNÍ  STACIONÁŘ

(zadání)

Objekt:

ZL  č.l  oprava  teplovodu,  SO O1 - Síavební úpravy  budovy  č.p.893, vicepráce  (ASŘ -  VP 3).

Mísío:

Zadavatel:  síatutárrí  město  Havířov

Zhoíovitel:  MORYS  s. r. o.

Kód dílu - Popis

Náklady  ze  soupisu  prací

3 - Svislé  a kompletní  konstrukce

6 - Úpravy  povrchů,  podlahy  a osazování  výplní

7 62  - Konstrukce  tesařské

7a13 - Izolace  tepelné

Datum:  10.06.2022

Projekíant:  VARPO  s.r.o.,  Ostrava

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

2193,39

499,51

72817

522,96

442,75

Sírana  2 z 3



SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE  BUDOVY  č.p.  893 NA UL. U JESLI  NA DENNI  STACIONÁŘ

(zadánQ

Objekt:

ZL  Č.1 - oprava  íeplovodu,  SO O1 -  Stavební  úpravy  budovy  č.p.893, vícepráce  (ASŘ -  VP  3).

Místo:  Datum:  10.06.2022

MARPO  s.r.o.,

Zadavatel: statuíármměstoHavířov Projektant: Ostrava

Zhotovitel:  MORYSs.r.o.  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis  MJ MnožsM  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]  Cenová soustava

Nákladysoupisucelkem 2193l39

o 3  SvisIéakompIetníkonstrukce  499,51

25 K 31ffl3152
Nosná  zeď  tl do  200  mm  z hladkých  tvámic  ztraceného

bednění  včetně  výplně  z betonu  íř.  C  25/30
m2 0,350 1 427,17 I 499,51

Cena  dle  SOD

pp  Nosná  zeď  ll do 200  mm  z hladkých  ívámk.  íaceného  bedněnl  včeíně

výplně  z beíonu  lí C 2513ů

o 6  Úpravy  povrchů,  podlahy  a osazování  výplní  728,17

84
I

K i631:311124
I

Mazanina  tl do  120  mm  z betonu  prosMho  bez

zvýšených  nároků  na  prostředí  tř.  C í6/20 m3 I 0,119 3 675,52 437,39 Cena  dle  SOD
I

pp  Mazanina  íl do 120  mm  z beíonu  pmsíého  bez  zvýšených  njíoků  na

pmslíedí  lí C íB120

W  1,8'0,06'1,1  0,119

185 K 631319173
Příplaíek  k mazanině  íl do  120  mm  za  stržerí  povrchu

spodní  vrstvy  před  vloženim  výzíuže
m3 I O,119I 204,20 24,30 ICena dle SOD

pp  PTlplaíek  k mazanině  ll do 120  mm  za sb'ženl  povíchu  spodnl  vratvy

píed  vloženlm  výzíuže

186 K 1631362021l2.:::ť=-=-"='-"="-'-"-'=-= .tl 0,0091I 29 608,39I 266,48Cena  dle  SOD

PP  Výzíuž  mazanln  a podkladnlch  belonů  svaň»vanýml  slíěml  Kaíl

w  1,8"4,44"1,1/1000  o.oog

o 762  Konstrukcetesařské  522,96

762-1 K 762811100 ::"-'-'-'=-'-'-="-'-'=-"  I m2 , i,sool 118,00 I 212,40CS ÚRS 2022 01

pp  Záklop  slmpů  monláž  (maíenál  ve speclflkaci)  z píken  hníbých

wchnlho  píesahovaného

w  "zíracenébedněríslropu"l8  1.800

F M 60511109 ldře,z2iv:mjehlrčnaté smrk, bomvrce š přes 80mm kl 24mmm3 0,048 I 8 470,00 I 310,56CS  ÚRS  2022  01

PP  íezivo  jehličnaíé  smík,  boíovk.e  š píes  80mm  l} 24mm  dl 2-3m

W  (1,8'0,024)'1,1  0,048

o 713  Izolacetepelné  442,75

6 K 713463214
Montáž  izolace  íepelné  potrubi  potrubrími  pouzdry  s AI '

fólii  síaženými  AI  páskou  íx  D přes  150  mm l- 5,780 I 76,60
442,75

I
CS ÚRS 2022 01

Moníáž  Izolace  íepelné  poímbl  a ohybů  ívaíovksmi  nebo  deskaml

pp  poirubnlmi  pouzdry  s povíchovou  úpísvou  hllnlkovou  íólil  (lzolačnl

malenál  ve  specifikaci)  píelepenými  samoleplcl  hllnlkovau  páskou

polnubl  jednovíívá  D píes  í 50 mm

Skana  3 z 3





Korejská 894/9, Přfvoz, 702 00 0sírava

ZMENOVÝ  LIST  č.02

Stavba: "Rekonstrukce  budovy  ě.p.  893  na ul.  U Jeslí  na denní  stacionář"

Objednatel: statutár'i  město  Havířov

Objekt: SO  O1_INTERIÉR  - VP-MP

Vydal  (Zhotovitel): MORYS  s.r.o.,  Korejská  894/9,  Přívoz,  702  00 0strava

Odesláno/předáno  - komu Ing.  Kateřina  Mikuloyá,  Lukáš  Kačáni  (TD.3)

Odesláno/předáno
poŠtou emailem osobně Datum.'

x 10.06.2022

Přílohy/poěet  listů Položkové  rozpočty  VP  a MP.

l)  Zdůvodnění:

Dle požadavku provozovatele byla dne 10.5.2022 zaslána na zhotovitele  revize vybavení interiéru. Zhotovitel  provedle odečtení nedodávaných
prvků a nacenil nové vybavenď dle požadavku objednateíe.

2) Vyjádření  Objednatele  a Technického  dozora  investora:

Souhlasíme  se změnami  a potvrzujeme  zdůvodnění.  Změny  vyplývají  z realizace  a průběhu  plnění  díla.

3) Vyjádření  Generálního  projektanta:

Souhlasím  se změnami  a potvrzuji  zdůvodnění.

4) Vliv  na dopracování  projektové  dokumentace:

Změny  budou  zapracovány  do projektové  dokumentace  skutečného  provedení.

5) Méněpráce  (Kě  bez  DPH):  -  136  569,86  Kě

Vícepráce  (Kě  bez  DPH):  252  905,10  Kě

Dodateěné  stavební  práce  (Kě  bez  DPH):  116  335,24  Kě

6) Vliv  na termín  výstavby:

Bez  vlivu  na termín  pro  dokončení  díla.

7) Schválil za objednatele: za TDS: za AD: za zhotovitele:

Datum:  10.6.2022
Ing.  Kateřina

Mikulová
Lukáš  Kačáni Ing.  Arch.  Jiří  Bobek Ing.  Martin  Záloha

Pndniq: ia X"__i_- ____í, _t (í' //[Í_
"  "t'-a

/
7--  --"'-"'

f-  I /X
(7[  -





KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACí

Stavba:

REKONSTRUKCE  BuDOVY  Č.P.  893 NA UL. U JESLi  NA DENNÍ  ST  ACIONÁŘ

(zadárí)

Objekt:

ZL  č.2  - Interiéry-MCP,  SO  OI

KSO:  CC-CZ:

Místo:  Datum:  10.06.2022

Zadavatel:  IČ:  00297488

statutárníměstoHavířov  DIČ:  CZ00297488

Zhotovitel:  IČ:  42864771

MORYS  s. r. o.  DIČ:  CZ42864771

Projektant:  IČ:

MARPOs.r.o.,Ostrava  DIČ:

Zpracovatel:  IČ:

DIČ:

Poznámka:

CenabezDPH  -136569,86

Základ  daně  Sazba  daně  Výše  daně

DPHzákladrí  -í36569,86  21,00%  -28679,67

snížená OIOO 15,00%  OIOO

CenasDPH  v  CZK  -165249,53

;r/
Projektant  Zpracovatel  .i/  '

/

Ing.  í'tin  ;tÁa
veoe  4«u

FWďsá.ó.

.(
Datumapodpis:  Razítko  Datumapodpis?  Razítko

Objednavatel  Zhotovitel

Ing- Ňn  Zá
VEDWPQffi,--Me:lRYS s.r'?V

///
Datumapodpis:  Razítko  Datumapodpis: Razítko

Sťana 1 z 3 a72>/



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE  BUDOVY  C.P.  893 NA UL. U JESLI  NA DENNI  ST  ACIONAR

(zadánQ

Objekt:

ZL  č.2  - ínteriéry  - MCP,  SO  OI

Místo:

Zadavatel:  statutárni  město  Havířov

Zhotovitel:  MORYS  s. r. o.

K5d dílu - Popis

Datum:  10.06.2022

MARPO  s.r.o.,

Projektant: Ostrava

Zpracovatel:

Cena celkem  [CZK]

Náklady  ze  soupisu  prací

MCP  - odpočty

-"136 569,86

-1 36 569,86

Sťana  2 z 3



SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE  BUDOVY  Č.P. 893 NA UL. U JESLÍ  NA DENNÍ  ST  ACIONÁŘ

(zadánQ

Objekt:

ZL  č.2  - Interíéry-MCP,  SO  OI

Místo:  Datum:  í0.06.2022

MARPO  s.r.o.,

Zadavatel: statutárríměstoHavířov Projektant: Ostrava

Zhotovitel:  MORYSs.r.o.  Zpracovate,l:

Cenová

PČ Typ K5d Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

NákIadysoupísuceIkem  -136569,86

o MP  MP  - odpočty  -136  569,86

I 29 I K1po1.134 Izásuvkovýkontejner I ks I -2,0001 5386,701 -10773,40lCenadleSOD
PP zásuvkovýkoníelneí

136 I KIpo1.135 Iknihovna 840 x 1600 x 320 ( v x š x hl ) I ks I -4,0001 2 966,981 -1 í 867,921 Cena dle SOD
PP knlhovna  840 x 1600  x 320 ( v x š x hl )

I 37 I KIpo1.136 Iknihovna 840 x 800 x 320 ( v x š x hl ) I ks I -I,OOOI ' 557,921 -1 557,921 Cena dle SOD
PP knihovna  840 x 800  x 320 ( v x š x hl )

I 38 I KIpo1.í37 Iknihovna '  085 x 1400 x 320 ( v x š x hl ) I ks I -1,OOOI 3 042,621 -3 042,621 Cena dle SOD
PP knihovna  1085  x 1400  x 320 ( v x š x hl )

I 40 I KIpo1.140 Iknihovna 1430 x 640 x 320 ( v x š x hl ) I ks I -7,0001 1 954,571 -ů 3 681,991 Cena dle SOD
PP knihovna  143[)  x 640 x 320 ( v x š x hl )

I 41 I K 1po1.141 lknihovna1430x800x320(vxš xhl) I ks I -3,0001 2392,161 -7176,481Cenad1eS0D
PP knihovna  1430  x 800  x 320 ( v x š x hl )

I 42 I KIpo1.142 Iknihovna 'l 430 x 1600 x 320 ( v x š x hl ) I ks I -9,0001 4 41 5,231 -39 737,071 Cena dle SOD
PP knihovna  1430  x 1600  x 320 ( v x š x hl )

I 43 I K1po1.143 Iknihovna 1430 x 2000 x 320 (v x š x hl ) I ks I -1,OOOI 5 426,771 -5 426,771Cena dle SOD
PP knihovna  1430  x 2000  x 320 ( v x š x hl )

I 47 I K 1po1.147 lknihovna2120x1600x320(vxš xhl) I ks I -3,0001 5982,051 -17946,15lCenadleSOD
PP knlhovna  2120  x í 6[)O x 32[) ( v x š x hl )

I 48 I KIpo1.148 Iknihovna 2120 x 2000 x 320 ( v x š x hl ) I ks I -1,OOOI 8 031,251 -8 031,251 Cena dle SOD
PP knihovna  2'120 x 2(X)O x 320 ( v x š x hl )

49 K po1.149 knihovna  nástavec  1380  x 1600  x 320  ( v x š x hl ) ks Ii -3,00014 284,59 -12  853,77 ICena dle SOD
PP knihovna  náslavec  1380  x 1600  x 320 ( v x š x hl )

ii21 I KI po1.413 I Věšáková stěna I ks I -2,0001 2 237,261 -4 474,521 Cena dle SOD
PP Věšákovásíěna

Sííana  3 z 3





KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE  BUDOW  č.p. 893 NA UL. U JESLI  NA DENNI  STACIONAŘ

(zadánQ

Objekt:

ZL  č.2  - Interiéry  VCP,  SO  OI

KSO:  CC-CZ:

Místo:  Datum:  í0.06.2022

Zadavatel:  IČ:  00297488

statutárniměstoHaviřov  Dlč:  CZ00297488

Zhotovítel:  IČ:  42864771

MORYS  s. r. o. DIČ:  CZ42864771

Projektant:  IČ:

MARPOs.r.o.,Ostrava  DIČ:

Zpracovatel:  IČ:

oiČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 252 90510

Základ  daně  Sazbadaně  Výšedaně

DPHzákladrí  252905,í0  21,00%  53110,07

snižená  O,OO 15,00%  O,OO

CenasDPH  v  CZK  306C)1517

'!5
Projektant Zpracovatel /'

'. M4Áha
ve..ítxru

/OR"I  8.r.0.

Datumapodpis:  Razítko  Datumapodpis:  Razítko

ObJednavatel Zhotovitel

i-g.!
veo,Í<íu

(',MaORYS  sJ.o.
Datumapodpis:  Razítko Datumapodpis:  Razítko

Slrana í z 3 í=Ý'



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE  BUDOVY  č.p. 893 NA UL. U JESLÍ  NA DENNÍ  STACIONÁŘ

(zadárí)

Objekt:

ZL  č.2  - Interiéry  VCP,  SO  O1

Místo:

Zadavatel:

Zhoíovitel:

statutárrí  město  Havířov

MORYS  s. r. o.

Datum:  10.06.2022

MARPO  s.r.o.,

Projektant: ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady  ze  soupísu  prací

VP  - přÍpočty

D.1.5.3Sedací  nábytek  - navýšení  - doplatek

252  905,10

229  745,10

23160,00

Sírana  2 z 3



SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE  BUDOVY  Čl.p. 893 NA UL. U JESLÍ  NA DENNI  STACIONAŘ

(zadárí)

Objekt:

ZL  č.2  - Interiéry  VCP,  SO  O"I

Místo:  Datum:  10.06.2022

MARPO  s.r.o.,

Zadavatel: statutárríměstoHaWřov Projektant: os,aVa

Zhotovitel:  MORYSs.r.o.  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis  MJ Množství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]  Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 252 90510

o VP  VP-přípočty  229745,10

44 I K1po1.144 lknihovna2120x800x320(vxš xhl) I ks I i,oooi 3370,101 3370,101Cenad1eSOD
PP  knihovna  2120  x 800  x 320  ( v x š x hl )

135 I K 1150 I knihovna 800x500x2120 I kus I 4,0001 6 210,001 24 840,001 individuálrí nabítka
PP  knihovna800x500x2120

136 I Kiisi lknihovna1050x320x2120 I kus I 2,0001 3852,501 7705,00lindividuálrínabiíka
í'P  knihovna1050x320x2120

137 I K1152 lknihovna1075x320x2120 I kus I 4,0001 3910,001 15640,00lindividuálninatítka
PP  knihovna1075x320x2120

č 38 I K I č 53 I knihovna na kolečkách 800x620x1060 I kus I 2,0001 4 600,001 9 200,001 individuálrí nabítka
pp  knihovna  na kolečklch  800x62[)x1060

139 I K1154 lknihovnanakolečkách1100x620x1060 I kus I 2,0001 6325,001 12650.00lindividuálrínabííka
PP  knihovna  na kolečkách  í100x82[)x1060

140 I Kiiss lknihovnanakolečkách600x620x1330 I kus I 1,OOOI 5060,001 5060.00lindividuálninabítka
PP  knihovna  na kolečkách  600x62(1x1  330

141 I Kiisa lknihovnanakolečkách800x620x1330 I kus I 4,0001 5865,001 23460.00lindividuálmnabitka
PP  knihovna  na kolečkách  800x620x1  33ů

142 I K1157 lknihovnanakolečkách1100x620x1330 I kus I 2,0001 7705,001 15410,00lindividuálninabííka
PP  knihovna  na kolečkách  1100x620x1330

143 I KI 'l 58 I knihovna - hrabáíko I kus I i,oooi 1 725,001 1 725,001individuá1ni natítka
PP  knihovna-híabálko

4 44 I KI 'l 59 I knihovna volně stojíď 1600x450x2120 I kus I 1,OOOI 6 785,001 6 785,001individuá1rí natítka
pP  knihovnavolněslojIcl  1600x450x2120

'I 45 I K1200 I síůl recepce knihovna I kus I 1,OOOI 78 200,001 78 200,001individuá1ni natítka
PP slůl íecepceknihovna
W "Upřesněníspecifikace"í  1,OOO

146 I K1313 Irozkládaď pódium I kus I i,oooi 25 700,001 25 700,001individuá1rí nabiíka
pp mzkládaclpódium

o NOC)_3 D.1.5.3_Sedaci  nábytek  - navýšerí  - doplatek  23 í60,00

95 K Pol. 300 ižidledřevěná,čalouněné  Ii ks 60,000 95,00 I 5 700,001individuálni  nabitka
96 K Pol. 301 ižidle dřevěná  s područkama  ii ks 36,000 485,00 I 17 460,001individuálrí  nabitka

Slrana  3 z 3





Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 0sírava

ZMĚNOVÝ  LIST  č.03

Stavba: "Rekonstrukce  budovy  ě.p.  893  na  ul.  U  Jeslí  na  denní  stacionář"

Objednatel: statutárni  město  Havířov

Objekt: SO  OI_ASŘ  Stavební  úpravy  - Nové  a neprovedené  podlahy  v l.NP  a 2.NP

Vydal  (Zhotovitel): MORYS  s.r.o.,  Korejská  894/9,  Přívoz,  702  00  0strava

Odesláno/předáno  - komu Ing.  Kateřina  Mikuloyá,  Lukáš  Kačáni  (TD.3)

Odesláno/předáno
poŠtou emailem osobně Datum:

x 10.06.2022

Přílohy/poěet  listů Položkové  rozpočty  'l'P  a MP.

1)  Zdůvodnění:

Při  realizaci  oprav  podlah  v lNP  a 2 NP  byly  zjištěny  nesoudržné  podUadní  vrstvy,  které  nebyly  vhohé  jako  podlďad

pro  navazující  souvrství  podlah.  Došlo  k  jejich  odbourání  a následně  byla  položena  izolace  a vrstva  anhydritu.

Navržené  vrstvy  dle  PD,  které  se nebudou  realizovat  byly  odečteny.

2) Vyjádření  Objednatele  a Technického  dozora  investora:

Souhlasíme  se změnami  a potvrzujeme  zdůvodnění.  Změny  vyplývají  z realizace  a průběhu  plnění  díla.

3)  Vyjádření  Generálního  projektanta:

Souhlasím  se změnami  a potvrzuji  zdůvodnění.

4) Vliv  na  dopracování  projektové  dokumentace:

Změny  budou  zapracovány  do  projektové  dokumentace  skutečného  provedení.

5) Méněpráce  (Kč  bez  DPH):  -  301  563,84  Kě

Vícepráce  (Kě  bez  DPH):  445  968,56  Kě

Dodateěné  stavební  práce  (Kč  bez  DPH):  144  404,72  Kě

6) Vliv  na  termín  výstavby:

Bez  vlivu  na  termín  pro  dokončení  díla.

7) Schválil za objednatele: za TDS: za  AD: za  zhotovitele:

Datum:  10.6.2022
Ing.  Kateřina

Mikulová
Lukáš  Kačáni Ing.  Arch.  Jiří  Bobek Ing.  Martin  Záloha

Podpis:

/

,/-

ň ,:,,.> ,
/

-,yf





KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE  BUDOVY  Č.P.  893 NA UL. U JESLÍ  NA DENNÍ  ST  ACIONÁŘ

(zadánQ

Objekt:

ZL č.3 - SOupiS  vícepraci, SO O1 -  Stavební úpravy budOvy  č.p.893, vicepráce  (ASŘ -  VP i). NOvú

podlahy  2.NP

KSO:  CC-CZ:

Místo:  Datum:  ů0.06.2022

Zadavatel:  IČ:  00297488

statutárníměstoHavířov  DIČ:  CZ00297488

Zhotovitel:  IČ:  42864771

MORYS  s. r. o. DIČ:  CZ42864771

Projektant:  IC,:

MARPOs.r.o.,Ostrava  DIČ:

Zpracovatel:  IČ:

DIČ:

Poznámka:

CenabezDPH  23"1652,39

Základ  daně  Sazba  daně  Výše  daně

DPHzákiadrí  231652,39  21,00%  48647,00

snížená  O,OO č5,00%  O,OO

ICenasDPH  v  CZK  280299,39

.»
Projektant  Zpracovatel

/
/

Ing.  a'

SJ.O.

Datumapodpis:  Razítko  Datumapodpis:  Razítko

/

Objednavatel  Zhotovitel

Ing. MaffiZ
Víu

/RYS  s.r.o.
a L/  RazítkoDatumapodpis:  Razítko  Datumapodpis:

Sííana  ž z 4 yz,/



REKAPITULACE  ČLENÉNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

Objekt:

REKONSTRUKCE  BUDOVY  Č.P.  893 NA UL. U JESLÍ NA DENNÍ ST ACIONÁŘ
(zadánQ

ZL Č.3 - Soupis viceprací, SO O1 -  Stavebni úpravy budovy č.p.893, vicepráce (ASŘ - VP 1). Nové
podlahy  2.NP

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

statutárni  město  Havířov

MORYS  s. r. o.

Kód dílu - Popis

Náklady  ze  soupisu  pracÍ

6 - Úpravy  povrchů,  podlahy  a osazování  výplní

9 - Ostatní  konstrukce  a práce,  bourání

997  - Přesun  sutě

998  - Přesun  hmot

Datum:  10.06.2022

MARPO  s.r.o.

Projektant: Ostrava

Zpracovatel:  0

Cena celkem  [CZK]

231  652,39

111514,65

17  841  ,31

21 987,60

313,86

713  - Izolace  tepelné 79  994,97

Slrana  2 z 4



I

SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

REKONSTRuKCE  BUDOVY  Č.P.  893 NA  UL.  U JESLÍ  NA  DENNÍ  ST  ACIONÁŘ

(zadání)

Objekt:

ZL Č.3 - Soupis  vicepracl,  SC) 01 -  Síavebni  úpravy  budovy  č.p.893,  vicepráce  (ASŘ -  VP 1 ). Nové

podlahy  2.NP

Místo:  Datum:  10.06.2022

MARPO  s.r.o.,

Zadavatel: statutárríměstoHavířov Projektant: Ostrava

Zhotovitel:  MORYSs.r.o.  Zpracovatel:  0

PČ Typ  Kód  Popis  MJ  Množství  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  soustava

NákladysoupisuceIkem  231652,39

o 6  Úpravy  povrchů,  podlahy  a osazování  výplní  111 514,65

I K 632441220
Potěr  anhydriíový  samonivelačrí  litý  C25  přes  45 do 50

mm
m2 I 253,500

423,00 I 107 230,50 'CS ÚRS  2022  01
I

í'P  POlěí  anhydnlový  samonivelačm  Illý  íí. C 25.  íl. píes  45  do  50 mm

2 I KI 63248'í213 I Separačni vístva z PE fólie I m2 I 253,5001 16,901 4 284,151 CS ÚRS 2022 01
PP  Sepaíačnl  vrsíva  k oddělenl  podlahových  vrsíev  ž polyelylénové  fi51ie

o 9 0statm  konstrukce  a práce,  bourání  17  841,31

112 K 1965041 341 IBmomurpálnpíryesaz4amni2n nebo potěrů pilinobetonových íl do 50m3 I 13,022I 1 212,00
15 782,66

I
Cena  dle  SoD

pp  Bouíánl  mazanin  nebo  poíěn)  pllinobeíonových  íl do 50 mm  pl přes  4

m2

w  "Bouíánl  podlah  nad  rámec  PD  2.NP"

(1 1.2'0,08)+(6,8'0,08)+(3,9'0,08)+('I,8'0,08)+(14,2'0,08)+(CI,3"

W  O,08)+(8,9"0,08)+(12,2'0,08)"(5'0,08)+(12,4aO,08)+(8"0,08)+(4  í3,022

4.1  '0,08)+(37,5'0,08)

W  Součeí  13,022

118 K 1965049mIPmřaípzlaantelnkskebsovua7onviabneOtounsoívlýtc. dhomlaOzOanminmza bouíáni1m3 13,0221 158,091I 2 058,65Cena  dle SoD

pp  Přlplaíek  k bouíánl  belonových  mazanin  za bouíánl  mazanin  se

svaíovanou  slll  ll do 'l OO mm

o 997  Přesun  sutě  21 987,60

152 K 997013152 IVbundiíOroVsyta;deOni9štmnísdoopmraevzaens.lumíi ma evycbhoaunrlzaancýech hmot pro t I 31,2531', 242,401I 7 575,68Cena  dle SoD

PP Vnníosíavanišlnl  donrava  suíi  a wbouíam)ch  hmoí  oío  budovv  v do  9

153 K 997013R31.1 lsPtoapVleabtenklhzOaoudlopžaednuíbneazsrkOlzál!Isceen(. skládkovné)l-l 31 ,253 175,651 5 489,551Cena  dle  SoD

I
pp  Poplaíek  za  uloženl  na  skládce  (skládkovné)  síavebnlho  odpadu  bez

íozllšenl

154 K 1997321511.1lVdoodlokíomvná doprava suti a vybouraných hmot po suchult I 31,253, 158,09 I 4 940,76ICena dle SoD
PP  Vodoíovná  dopíava  suíi  a vybouíaných  hmoí  po  suchu  do í km

155 K 997321519.1
Příplaíek  ZKD  í km  vodorovná  dopravy  suti  a

vybouraných  hmot  po suchu l-l 625,056 I 6,37'I 3 981 ,611Cena  dle SoD

pp  Pflplaíek  žKD  1km  vodoíovná  dopíavy  suíl  a vybouíaných  hmoí  po

suchu

W  "připlaíek  k odvozu  viz  smluvni  rozpočeť'  78,065"20  íi25,056

o  998  Přesunhmot  313,86

156 K  998017002
I 1dPoře1s2unmhmot s omezenim mechanizace pro budovy v l-l 3,762 83,43 , 313,86 Cena  dle SoD

I

PP  Píasun  hmoí  s omezenlm  mechanizace  pío  budovy  v do 12  m

o 7'13  Izolace  tepelné  79 994,97

3 K 713121121 IIMroohno!záežmiz5oplaa.cse,íedpIlecllndáepsokdalmal': 2voVlrnsětvkyladenými :1m2 253,500 58,80
I

' 14  905,80
I

CS ÚRS  2022  01
j

pp  Momáž  íepelné  Izolace  podlah  íohožemi,  pásy.  deskami,  dllci,  bloky

(izolačnl  maíeíál  ve specifikaci)  kladenými  volně  dvouvrsíva

4 M

l%.8591057519 I
ilsover  EP!;3 150  - 20mm,  AD = 0,035  (Wm-l  K-

il),
iizolace

iTrvalá
12%.

1000x500x20mm,  stabHizované  deskypro  tepelné

konstrukcí  s vysokýmr  požadavky  na zakížení.

zatížitelnost  v [laku  max. 3000kg/m2  přr  def.  < lm2278,850 8181 I 24 485,82I
Igoveí  EPS  15ů  - 2ůmm,  M)  = 0,ů35  (W'm-l  K-'1)1ů00x50ůx20mm,

slabilizované  desky  pro  íepelné  izolace  konstnukcl  s vysokými

požadavky  na  zaílženl.  Túalá  zaílžiíelnosí  v ílaku  max.  3000kgím2  pň

def.  < 2%.

Poznémka  k položce:

Tepelněrzolačnl  desky  ze  s[abillzovaného  pěnového  polystyrenu  pm

všeobecné  použi(l  v konslrukclch  se zvýšenýmr  požadavky  na za[lženl

llakam

Sírana  3 z 4



l-=M
----'  I

1SV.8591057520  I
Ij 174  ,

i i

' Isover  EPS  100  - 40mm,  AD  = 0, 037  (Wm-l  K-

l1), 1000x500x40mm, slabilrzované desky pro tepelné
 ízolace  konstrukcí  s běžnýmr  požadavky  na  zakížení,

: např  ploché  s[řechy,  podlahy  apod.  Trvalá  zat(žitelnost

i V tlaku maX.  2000kg/m2  pfi deí < 2%.

lm2 I 278,850l
Ill

' 145,61

I Í-- 40 603,35

I

j

I
Isoveí  EPS 100 - 40mm,  AD = 0,ů37  (W m-1 K-'I),'R)00x50[)x40mm,

pp  stabilizované  desky  pío  íepelné  izolace  konsíníkcl  s běžnými

požadavky  na zaííženi,  napí.  ploché  sííechy,  podlahy  apod.  Trvalá

zaíífflelnosí  v uaku max.  20ů0kg1m2  př deí < 2%

Poznámka  k položce

P TepelněizolaČni desky ze slabffimvaného pěnováho polystyrenu pm
všeobecné  pouMi  v konsLrukclch  s běžnýml  požadavky  na zaílžení

llakem

W  "nadspoířeba10%"253.5'1.1  278.850

W  Součeí  278,850

Stíana  4 z 4



KRYCí  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE  BUDOVY  č.p. 893 NA UL. U JESLI  NA DENNI  STACIONÁŘ

(zadám)

Objekt:

ZL č.3 - Soupis  méněpraci,  SO O1 -  Stavební úpravy budovy č.p.893, vícepráce (ASŘ -  MP 1 ).
Neprovedem  podlahy  1.NP a 2. NP

KSO:  CC-CZ:

Misto:  Datum:  10.06.2022

Zadavatel:  IČ:  00297488

síatutárniměstoHavířov  DIČ:  CZ00297488

Zhotovitel:  IČ:  42864771

MORYS  s. r. o.  DIČ:  CZ42864771

Projektant:  IČ:

MARPOs.r.o.,Ostrava  DIČ:

Zpracovatel:  IČ:

DIČ:

Poznámka:

CenabezDPH  -301563,84

Základ  daně  Sazba  daně  Výše  daně

DPHzákladni  -30-1563,84  21,00%  -63328,zH

snižená  O,OO Í5,00%  O,OO

CenasDPH  v  CZK  -364892,25

č,/
i'>

Projektant Zpracovatel //'(
i'

/

X.laln,g. .'

Datumapodpis:  Razítko  Datumapodpis:  Razítko

Objednavatel  Zhotovitel

Ing. Áha
cí PRJ!5JEKTL1

MORYS/s.r.o.
Datumapodpis:  Razítko  Datumapodpis:  Razítko

Slrana 1 z 3

P7 č'14't.7 a7ž'54í



REKAPITULACE  CLENENI  SOUPISU  PRACI

Síavba:

REKONSTRUKCE  BUDOW  č.p.  893 NA UL U JESLI  NA DENNÍ  STACIONÁŘ

(zadám)

Objekt:

ZL  č.3 - Soupís  méněprací,  SO  01-  Stavební  úpravy  budovy  č.p.893,

vícepráce  (ASŘ -  MP  1 ). Neprovedené  podlahy  tNP  a 2. NP

Místo:

Zadavatel:  statutárm  město  Havířov

Zhotovitel:  MORYS  s. r. o.

Kód dílu - Popis

Náklady  ze  soupísu  praci

6 - Úpravy  povrchů,  podlahy  a osazování  výplní

Datum:  10.06.2022

MARPO  s.r.o.

Projektant: Ostrava

Zpracovatel:  0

Cena celkem  [CZK]

- 301  563,84

- 301  563,84

Sírana  2 z 3



SOuPIS  PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE  BUDOVY  č P. 893  NA  UL.  U JESLI NA  DENNI STACIONÁŘ
(zadáni)

Objekt:

ZL č.3 - Soupis  méněpraci,  SO O1 -  Stavebni  úpravy  budovy  č.p.893,  vlcepráce  (ASŘ  - MP 1 ).

Neprovedené  podlahy  1.NP  a 2. NP

Misto:  Datum:  í0.06.2022

MARPO  s.r.o.,

Zadavatel: statutármměstoHavířov Projektant: Ostrava

Zhotovitel:  MORYSs.r.o.  Zpracovatel:  0

PČ  Typ  Kód  Popis  MJ  Množstvi  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]  Cenová  sousíava

NakIadýsoupísucelkem _3015(,31B4

r:i 6 Úpravy  povrchů,  podlahy  a osazování  výplní  -301 563,84

88 K 163245CY32 IIVsmyreosv.Inpá:oavc;dceenmyeVnptoIOvsýepotěr tl do 30 mm ze suchých1m2 -217,141 I 367,551I -79 8Í0,17
I
Cena  dle  SOD

VV íeíasy2.NP  -217,141

87 K 632450131 IVsmyr:sv.lnpáívoaVceidceenmyevntpolovsýepotěr íl do 20 mm ze suchýchm2 I -18,300, 367,55 -6 726,17 ICena dle SOD
W  "podlahováskladba_NP7"-í8.3  -'18,300

89 K 632450132 Vsmyreosv.lnpá:OavceídceenmyeVntpolovsýepotěr tl do 30 mm ze suchých I1m2 -519,200 I 367,55I -190 831,96Cena  dle SOD

nové  podlahy  v í. a 2.NP

92 K 632451101 ICklOeumseťknyíodvOý5sammmonivelačrí potěrze suchých směsí, m2 I -18,300 234,83 -4 297,39  Cena  dle SOD
I

PP Cemenlový  samonivelačnl  poíěí  ze suchých směsl lloušíky  do 5 mm

W  "podlahováskladba_NP7"  -18,300

W  Součeí  -18,300

93 K 632451103
Cemeníový  samonivelačm  poíěrze  suchých  směsi

tloušťky  do 10  mm 1m2 -983,1601265,45 I -260 979,82Cena  dle  SOD

PP Cemeníový  samonivelačnl  poíěí ze suchých směsl íloušťky do íů mm

"vyrovnárí síávajíďch beíonových podkladů_1.PP-2.NP" _94t360
(226,3+477,7+472,7)'0,8

W  "podlahováskIadba_NP13"-27,3  -27,300

"podlahová  sk1adba_NP3"  -í  4,5  -1 4,500

W  Součeí  -983160

1941 K1632451254 IPotěr cementový liíý C30 tl do 50 mm I m2 I -84,6001 336,921 -28 503,431Cena dle SOD
PP Poíěr cemenlový  liíý C30 u do 50 mm

W  "podlahováskladba_NP13"-27,3  -27,300

"podlahová  sk1adba_NP3"  -14,5  - 37,5  - 5,3  -57.300

VV Součeí  -84,600

195K 1632451293IPmřmípItalOteu!sťkkycepmreesn5toOvmémmu litému potěru C30 ZKD 5 I-I -169,2001
25,58 -4 328,14 , Cena  dle SOD

pp  pílplaíek  kcemeníovému  Ilíému poíěnu C30 ZKD 5 mm uoušíky píes 50
mm

W  "podlahováskladba_NP13"-27,3"2  -54,600

"podlahováskladba_NP3"-57,3'2  -í14,600

W  Součeí  -í89,200

196K 1632481111
Vložka  do potěíu  nebo  mazaniny  ze skelná  íkaniny,

oka  40/40  mm  )
m2 I -84,600I 40,84I -3 455,06Cena  dle SOD

PP Vloůa  do poíěru nebo mazaniny ze skelné lkaniny, oka 40140 mm )

W  "podlahováskladba_NP13"-27,3  -27,300

W  "podlahová  sk1adba_NP3"  -14.5  - 37,5  - 5,3  -57,300

Součeí  -84,600

Sírana  3 z 3





Korejská 894/9, Přfvoz, 702 00 0sírava

ZMĚNOVÝ  LIST  ě.04

Stavba: "Rekonstrukce  budovy  ě.p.  893 na  ul.  U Jeslí  na denní  stacionář"

Objednatel: statutárnÍ  město  Havířov

Objekt: SO  01_D.1.4  Elektronické  komunikace  -VP-MP

Vydal  (Zhotovitel): MORYS  s.r.o.,  Korejská  894/9,  Přívoz,  702  00 0strava

Odesláno/předáno  - komu Ing.  Kateřina  Mikuloaxá,  Lukáš  Kačáni  (TDS)

Odesláno/předáno
pOŠtOu emažlem osobně Datum:

x 10.06.2022

Přílohy/poěet  listů Položkové  rozpočty  's'P  a MP.

1)  Zdůvodnění:

Na  základě  upřesňujících  požadavků  budoucích  správců  objektu  (knihovna,  SANTÉ) došlo  k  dodatečným  požadavkům

na úpravu  části  elektroinstalace  a slaboproudu,  a to v místnosti  knihovny  doplněny  do podlahových  krabic  datové

zásuvky,  doplriěny  stínďcí  přepážky  do žlabu  pro  kabeláž  v knihovně  z důvodu  oddělení  kabeláže  silnoproudu  a

slaboproudu,  dále  v knihovně  doplněn  zvonek,  v knihovně  a stacionáři  doplněny  rezervní  krabice  a kabeláž  pro

možnost  rozšíření  kamerového  dohledu,  v lNP  ve stacionáři  doplněn  l ks videotelefonu  pro  vstup  ze strany  terasy  a ve

dvou  místnostech  změněna  poloha  umístění  videotelefonu  a dále  doplněn  držák  pro  monitor  systému  VT,  v  kanceláďch

stacioriáře  byly  upřesněny  polohy  pro  monitory  (na stěny  místo  na stolech)  z důvodu  lepšího  využití  pracovní  plochy

stolů,  z důvodu  upřesnění  připojení  budovy  na telekomunikační  služby  došlo  k  požadavku  na doplnění  propojenď  mezi

datovými  rozvaděči  knihovny  a stacionáře  a doplnění  samostatné  chráničky  pro  kabeláž,  dále  doplněny  antény  pro

televizní  a rádiový  příjem,  upraveno  provedení  anténního  stožáru  pro  antény  z důvodu  změny  ukotvei  místo  do krovu

střešrff  konstrukce  na  kotvení  do zdiva  kornínového  tělesa.  Jedná  se o dodatečné  požadavky,  které  vyvolaly  zvýšené

náklady  na související  práce  a materiály.

2) Vyjádření  Objednatele  a Technického  dozora  investora:

Souhlasíme  se změnami  a potvrzujeme  zdůvodnění.  Změny  vyplývají  z realizace  a průběhu  plněnď  díla.

3) Vyjádření  Generálního  projektanta:

Souhlasím  se změnami  a potvrzuji  zdůvodnění.

4) Vliv  na dopracování  projektové  dokumentace:

Změny  budou  zapracovány  do projektové  dokumentace  skutečného  provedení.

5) Méněpráce  (Kě  bez  DPH):  - 1929,43  Kě

Vícepráce  (Kě  bez  DPH):  49 155,57  Kě

Dodateěné  stavební  práce  (Kě  bez  DPH):  47 226,14  Kě

6) Vliv  na termín  výstavby:

Bez  vlivu  na termín  pro  dokončení  díla.

7) Schválil za objednatele: za TDS: za AD: za zhotovitele:

Datum:  10.6.2022
Ing.  Kateřina

Mikulová
Lukáš  Kačáni Ing.  Arch.  Jiří  Bobek Ing.  Martin  Záloha

//'

Pndnis: 7  -- (í  7 (_}, z_
-  --ř--a

t
?"

r" i
4i"  ",  (

.% /
,% / X !'  //





Rekapitulace  EL.  koi'nunikace

Investor:

Zhotovitel:

Objekt:

Systém:

Statutární  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736  01 Havířov

MORYS  s.r.o.,  Korejská  894/9,  Přívoz,  702  00 0strava

Rekonstrukce  budovy  č.p.  893  na ul.  U jeslí  na denní  stacíonář

e  ronic  e omum  ace  - e a í u ace  -

z  v
X  '-  - N.  Mj] ý íii ..p í

«iii« «Il . ««««« iii «
-l Knihovna

í. iSK  - Strukturovaná  kabeláž kpl 1 ,OO 6 916,32

2. PZTS  - Poplachový  zabezpečovaď  a Usňový  systém kpl 1 ,OO O,OO

3. KT  - Kabeiové  trasy kpl 1 ,OO 355,94

Stacionář

4. SK  - Strukturovaná  kabeláž,  telefonrí  ústředna kpl 1 ,OO , 600,60

5. PZTS  - Poplachový  zabezpečovaď  a tísňový  systém kpl 1 ,OO O,OO

6. DT  - Domovní  telefony kpl 1 ,OO 17  789,90

QŤ/l  _ e-rií1úXr-u4  +z'íliíiíní  -in+Ana kííl I  rťl
/. Q I ň  - 8  S U I Oti  I I a kO I V IJ_I ll a  I I lC. I I CI rlpl I ,tjtJ

8. CCTV  - Kamerový  systém kpl 1 ,OO 3 576,09

g. KT  - Kabelové  trasy kpl 1 ,OO 3 376,92

VP VP_ElektroinstaIace_SLP_doplňující  požadavky kpl 1 ,OO 11 259,00

Ostatní

10. Vedení  prací,  autorský  dozor,  skutečný  stav % 2,00% 838,91

11. Mimostaveništní  doprava % iOO% 419,45

i2. Přesun  dodávek % 1,OO% 419,45

13. GZS % 0,50% 209,73

VP VP_ElektroinstaIace_doplňujíď  požadavky kpl 1 ,OO 3 393,26

I

celkem  bez  DPH I I 47 226,14  Kč
I

DPH  21 % I g gíz,<g

iSLP celkem vč. DPH I 57143,63  Kč
I

Datum:  10.6.2022

Zhotovitel:  Ing.  Markin  Záloha

TDS:  Lukáš  Kačáni

Stránka  I





VP SK-Knihovna

Investor

Zhotovitel:

Objekt:

Systém:

Statutární  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736  0í Havířov

MORYS  s.r.o.,  Korejská  894/9,  Přívoz,  702  00 0strava

Rekonstrukce  budovy  č.p.  893  na ul. U jeslí  na denní  stacionář

PSK  - Strukturovaná  kabeláž  Knihovna)

Přípojné  místo

1.1  Keystone  modul  RJ-45  nestíněný,  Cat.  6

L6  Držák  keystone  s clonkou,  modul  22,5x45

Kabely

4.1  UTP  instalačrí  kabel  Cat.6,  LSOH

Ostatní

6.1 Měření  vývodů  SK  kat.6  vč. měř.  protokolů

60,49

87,6i

58,40

46,99

475,56

538,40

m 218,00  9,44  í4,38  5a192,76

ks  8,00  0,OO 88,70  709,60

Cena  SK  celkem  bez  DPH 6 916,32

Pozn.:  Kabelové  trasy  pro systém  SK jsou řešeny  společně  s trasamí  pro ostatrí  SLP  systémy  v části KT-Kabelové  trasy

Zhotovitel: Ing. Markin Záloha 7;1/
TDS:  Lukáš  Kačáni

Datum:  10.6.2022

Stránka  1





VP  KT-Knihovna

Statutárm  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736  01 Havířov

MORYS  s.r.o.,  Korejská  894/9,  Přívoz,  702  00 0strava

Rekonstrukce  budovy  č.p.  893  na ul. U jeslí  na  denní  stacionář

Investor:

Zhotovitel:

Objekt:

Systém: JPKT  - Kabelové trasy

Elektroinstalační  materiál

1.5  Krabice  univerzálrí  KU 68/2-1901,  se šroubky

1.25  Vysekání  drážky  v cihl.  zdi do hl. 30 mm,  š. do 70 mm

25,47

36,56

63,46

292,48

Cena  KT  celkem  bez  DPH 355,94

Datum:  10.6.2022

Zhotovitel:  Ing. Martin  Záloha

TDS:  Lukáš  Kačáni

Stránka  1





VP SK-Stacionář

Investor

Zhotovítel:

Objekt:

Systém:

Statutární  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736  01 Havířov

MORYS  s.r.o.,  Korejská  894/9,  Přívoz,  702  00 0strava

Rekonstrukce  budovy  č.p.  893  na ul.  U jeslí  na denní  stacionář

PSK  - Strukturovaná  kabeláž  (Stacíonář)

Propojovací  kabely

3.4  propojovací  kabel  RJ45/RJ45,  U/UTP,  5m,  kat. 6, šedá

Ostatní

62,58

7.1 Měření  vývodů  SK  kat.6  vč. měř.  protokolů 88,70

68,40

532,20

Cena  SK  celkem  bez  DPH 600,60

Pozn.:  Kabelové  trasy  pro systém  SK jsou řešeny  společně  s trasami  pro ostatrí  SLP systémy  v části KT-Kabelové  trasy

Datum:  10.6.2022

Zhotovitel: Ing. Martin Záloh!
TDS:  Lukáš  Kačáni

Stránka  I





VP  DT

Statutárrí  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736  0I Havířov

MORYS  s.r.o.,  Korejská  894/9,  Přívoz,  702  00 0strava

Rekonstrukce  budovy  č.p.  893 na ul. U jeslí  na denní  stacionář

Investor:

Zhotovitel:

Objekt:

Systém: PDT  - Domovrí  telefony  (videoteÍefony)

am  tísí«ía«iv í »! »hQaí qii I í I s ía I aiIl l!l :í ) l; I If *. :

iari«««m«««ii  u Wffiiil"l í ťí :1kffi'i ll KlI i. I ! I
I I

ii
'l ;1;íi I ni Ilaiivi a í »a gIl bu Il I í u I I I I ii í ffl

Hardware  DT - I I
1.1  

I

Tablo  DT  - barevná  kamera,  IR přísvit,  6x tlačítko  s

podsvícením  a stříška,  pod  omítku,  sběrnicový
KS i 1,OO 10  637,93 77a1,77' 11 409,70

1 .3 ielektrický nizkoodběrový zámek 12V ks 1 ,OO 1564,40 709,20 2 273,60

i .5 Videoadaptér  vč. krabice ks 1 ,OO 1460,11 260,73 1720,84

Kabely  DT

2.1 kabel  kroucený  pár  2x1 m 104,00 8,34 14,60 2 385,76

I Cena  DT  celkem  bez  DPH I I 17  789,90
I

Pozn.:  Kabelové  írasy  pro systém DT jsou řešeny  společně  s írabami pro osíatni  SLP systémy  v ČáSÍ: Kr-Kabelové  trasy

Datum:  10.6.2022

Zhotovitel:  Ing. Martin  Záloha

TDS:  Lukáš  Kačáni

Stránka  l





MPSTA

Statutárrí  město  Havířov,  Svorností  86/2,  736  01 Havířov

MORYS  s.r.o.,  Korejská  894/9,  Přívoz,  702  00 0strava

Rekonstrukce  budovy  č.p.  893  na  ul. U jeslí  na  denní  stacionář

Investor:

Zhotovitel:

Objekt:

Systém: PSTA  - Společná  televizní  anténa

Materiál

1.7  Stožár  STA,  pozinkovaný,  délka  32m,  pr.42mm,

vč. kotení  ke krovu

-1 ,OO 1 564,40 365,03 -aí 929,43

Cena  STA  celkem  bez  DPH -1 929,43

Pozn.:  Kabelové  trasy  pro systém  STA  jsou  řešeny  společně  s írasami  pro ostatrí  SLP  sysíémy  v části  KT-Kabelové  trasy

Datum:  10.6.2022

Zhotovitel:  Ing.  Martin  Záloha

TDS:  Lukáš  Kačáni

Stránka  1





VP  CCTV

Investor:

Zhotovitel:

Objekt:

Statutární  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736  0I  Havířov

MORYS  s.r.o.,  Korejská  894/9,  Přívoz,  702  00 0strava

Rekonstrukce  budovy  č.p.  893  na ul. U jeslí  na denm  stacionář

Systém: PCCTV  - Kamerový  systém

Kabely

2.1  U/UTP  instalačrí  kabel  Cat.6

2.2  konektor  RJ45

145,00 9 ,44

10 ,43

14,38

30,30

3 453,90

122,19

Cena  CCTV  celkem  bez  DPH 3 576,09

Pozn.:  Kabelové  trasy  pro systém  CCTV  jsou  řešeny  společně  s írasami  pro osíatrí  SLP  sysíémy  v části KT-Kabelové  trasy

Datum:  10.6.2022

Zhotovitel:  Ing. Martin  Záloha

TDS:  Lukáš  Kačáni

Stránka  1





VP  KT

Investor:

Zhotovítel:

Objekt:

Statutární  město  Havířov,  Svornosíi  86/2,  736  01 Havířov

MORYS  s.r.o.,  Korejská  894/9,  Přívoz,  702  00 0strava

Rekonstrukce  budovy  č.p.  893  na ul. U jeslí  na denm  stacionář

Systém:

Elektroinstalační  materiál

1.3  Trubka  ohebná  PVC  volně  nebo  pod  omítkou  29 mm

1.5  Trubka  ohebná  PVC  volně  nebo  pod  omítkou  48 mm

1.7  Krabice  univerzální  KU 68/2-19ů1,  se šroubky

1.9  Skříň  rozvodná  KO 125  s víkem  a šroubky

1.17  Průraz  D=6cm,  cihla  30cm

1.í9  Průraz  D=6cm,  beton  60cm

metr

metr

30,00

30,00

2 ,00

3 ,00

4 ,00

1,OO

9,44

14,60

6,26

91,78

O,OO

O,OO

21,19

25,47

25,47

62,36

Í04,29

312,88

gis,go

1202,10

63,46

462,42

417,16

312,88

Cena  KT  celkem  bez  DPH 3 376,92

Datum:  10.6.2022

Zhotovitel:  Ing. Martin  Záloha  X

TDS:  Lukáš  Kačáni

Stránka  I





Investor:

Zhotovitel:

Objekt:

Statutární  město  Havířov,  Svornosti  86/2,  736  0I Havířov

MORYS  s.r.o.,  Korejská  894/9,  Přívoz,  702  00 0strava

Rekonstrukce  budovy  č.p.  893  na ul. U Jeslí  na denní  stacionář

JP Elektroínstalace SLP doplňující požadavky

í& S @ @0  -"  l!!!líď ] -i aŇi Il 'l ) ťť'i'_a   a!í I í,14= i'N i«l

i s  s ímamm aim mm Im«i l l«Illlall «s Iui #
D S K SK  R Zařezání  kabeláže  do PatchPanelu ks 4 O,CO Kč 6380  Kč ' 279,jO  Kc

E SKR Tlačítko  I/O - Kompletní  s IP44 ks I 275,00  Kč 57,60  Kč 332,60  Kč

E SKR Elektronický  GONG ks 1 536,00  Kč 280,00  Kč 816,00  Kč

E SKR Napájecí  zdroj  na DIN  lištu,  8V  AC ks 1 421,00  Kč 240,00  Kč 661,00  Kč

F S S CCTV  R Zařezání  kabeláže  do PatchPanelu ks 3 O,OO Kč 69,80  Kč 209,40  Kč

H S S DT R Držák  vnitřního  monitoru  na stůl ks 1 551,00  Kč 126,00  Kč 677,00  Kč

I S S STA  R Anténa  pro  DVBT2  příjem  + filtr  LTE ks I "I 254,00  Kč 520,00  Kč 1 774,00  Kč

I S S STA  R Anténa  pro  AM/FM  příjem ks 1 357,00  Kč 41 5,00  Kč 772,00  Kč

J S K SK  R Zařezání  kabeláže  do PatchPanelu ks 8 O,OO Kč 69,80  Kč 558,40  Kč

K S S KT R Protahovací  drát m 33 6,90  Kč 19,80  Kč 88110  Kč

SSSTAR Stožár  STA,  pozinkovaný,  délka  3m, pr.48/2mm,  vč. kotení  ke komínu ks 1 3 933,00 365,03 4 298,03  Kč

Ostatní  SLBP

Cena  celkem  bez  DPH 'l "I 259,00  Kč

I

Datum:  10.6.2022

Zhotovitel:  Ing. Maíin  Záloha  ]/

TDS:  Lukáš  Kačáni



o



Investor: i iStatutámí město Havířov, Svomosti 86/2, 736 01 Havířov I I
Zhotovitel: iMORYS s.r.o., Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 0strava I I j
Objekt: I Rekonstrukce  budovy  č.p.  893  na ul. U Jesli  na denní  stacíonář

I

I P U . . . .....-.  .. . . .J I I Il I I
I I Il I

pořadové i měmá i náZeV vyměra i cena I celkem II cena i celkem
ČÍSIO ijednotka I i montáŽ I montáž II materíál I materiál

I I DENNíSTACIONÁŘ I I Il I I
I i ks iZásuvka 230V/16A dvojitá I 2 - 69,16 138,32 iss,oo 330,00

13 ks Krabice  přístrojová  KP i 2 34,69 69,38 5,16 10,32
24 m Kabel  CYKY  3Jx2,5 4  16,i4  64,56  25,25  101,OO

44 ks Sekání  kapes  a průrazů i 2 76,08 í52,16 0,OO O,OO
72 bpi LEGSP10471  :DLP-S  KOVOV  Á STÍNÍCÍVLOŽKA  2M i 6 32,00 ig:_,oo 112,35 674,10

CElKEM  - MONTÁŽ  ELEKTROINST  ALACE I I I 616,42I
, Kompletační  čínnost  + 4,5% I i 27,74
I I I
iceua=v  - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE I I I

I
1 1 15,42

Přesun  + 3% 33,4626

Prořez  + 2% 22,3084

Podr.materiál  + 3% 33,4626

I I
KNIHOVNA I I

24 m iKabel CYKY 3JX2,5 i 10 16,14 161,40 25,25 252,50
32 i ks ISekání  kapes  a pn:irazů I I 76,08  76,08  0,OO O,OO

33 m Drážka  v podlaze  vč.zapravení,  hrubý  úklid e 163,25  979,50  0,OO O,OO

CELKa/l  - MONTÁŽ  ELEKTROINSTALACE I i 1216,98
Kompletačrí  činnost  + 4,5% I I 54,76I I

I
CELKEM  - MATERIÁL  ELEKTROINST  ALACE I I 252,50

Přesun+3%  ' I I 7,575

Prořez+2%  i Il I 5,05

Podr.materiá1+3%  i Il I 7,575

lllll
celkem  3393,26

I ,/  I I I I
iDatum:  10.6.2022   // I I I I
Zhotovitel: Ing. Martin Záloha ,--'/  o'X I I I I
I - ( /'  / I l. I I
i / _,, I II

I

'TDS: LukášKačárí  //-  - '/' I II
r'  i

I I

/ / I I
( / I

/




